
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Сакулич І.І.ГАП
     Аркушів  Аркуш  Стадія

РП

Кваліфікаційний сертифікат,
серія  АА № 003632

від  30  грудня  2016 р.

підпис дата№ документаАрк.ЗМ.

Детальний план території для розміщення будівель сільськогосподарського
призначення в межах населеного пункту с. Лінці урочище "Червінково"

Ужгородський район.
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архітектурно - планувльний розділ2019 6Виконав 2019Сакулич І.І.

Пн

Пд

СЗ

Схема розміщення території в плані с. Лінці. М1:10 000

1

Схема розміщення території в плані
 с. Лінці. М1:10000

Викопіювання з Публічної кадастрової карти
України суміщеної ортофотопланом.Викопіювання з карти с. Лінці.

Умовні  позначення:

- межа ділянки детального  плану
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План  існуючого використання  території,  суміщений  із
опорним  планом  та  схемою  планувальних  обмежень. М 1:1000

План існуючого використання території,
суміщений із опорним планом та схемою

планувальних обмежень. М1:1000

2

- огорожа ( проектна )

- існуючі грунтові дороги

Умовні  позначення:

- межа детального  плану

- існуюче  озеленення

- межі сусідніх  земельних  ділянок

Одиниці
виміру Кількість Примітки

Техніко - економічні  показники  ділянки.

Найменування

Площа земельної ділянки1

№ п/п

м2 20 000,00 м2

2124883000:10:019:0029

2124883000:10:019:0028

2124883000:10:019:0007

2124883000 :10:019:0008
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Проектний план території , суміщений із
планом червоних ліній. М1:1000

3

Проектний план території , суміщений із
планом червоних ліній. М1:1000

- червоні лінії

- проектні будівлі та споруди

Пн

Пд

СЗ

- тверде покриття ( проектне )

- існуючі грунтові дороги

Умовні  позначення:
- межа детального  плану

- існуюче  озеленення

Одиниці
виміру Кількість ПриміткиНайменування

Площа земельної ділянки1

№ п/п

м2 20 000,00

Площа забудови

проектний

Площа озеленення

Площа проїздів і площадок

2 м2 3  292,00

3 м2 4 892,00

4 м2 11 816,00

- огорожа ( проектна )

2124883000:10:019:0029

2124883000:10:019:0028

2124883000:10:019:0007

2124883000 :10:019:0008

Експлікація будівель та споруд.

ПриміткиНайменування

Склад готової продукції

1

№ п/п

Холодильник

Прохідна та вага

Гараж - навіс

2

3

4

1

2

3

6

4

Свердловина на воду

5

Малі очисні споруди

Автостоянка

Пожежний резервуар

6

7

8

проектний

проектний

проектна

проектна

проектні

проектний

проектна

Господарський майданчик

9

проектний

10

8

7

Двоповерхова адмін. будівля з кімнатами відпочинку та підвалом проектна

10

5

9

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №1

Склад запчастин та обладнання

11

12

проектний

проектний

проектний

Мийка с/г техніки

13

проектна

14

11

12

13

14

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №2

Площадка для стоянка с/г техніки

Площадка на контейнери для компостування

15

16 проектна

проектна

проектна

Площадка на контейнери для сміття

17

проектна

18

Комунально-складська зона

15
16

17

19 Техніко - економічні  показники  ділянки.

Цех по переробці та зберіганню сировини

19

проектний

18
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4

Схема  організації  руху  транспорту  та  пішоходів. М1:1000

Схема організації руху транспорту
та пішоходів.  М1:1000

- основні  транспортні  зв*язки

- внутрішні  транспортні  зв*язки
- основні  пішоходні  зв*язки

- внутрішні  пішоходні  зв*язки

- проектні будівлі та споруди

Пн

Пд

СЗ

- тверде покриття ( проектне )

- існуючі грунтові дороги

Умовні  позначення:

- межа детального  плану

- існуюче  озеленення

Одиниці
виміру Кількість ПриміткиНайменування

Площа земельної ділянки1

№ п/п

м2 20 000,00

Площа забудови

проектний

Площа озеленення

Площа проїздів і площадок

2 м2 3  292,00

3 м2 4 892,00

4 м2 11 816,00

- огорожа ( проектна )

2124883000:10:019:0029

2124883000:10:019:0028

2124883000:10:019:0007

2124883000 :10:019:0008

Експлікація будівель та споруд.

ПриміткиНайменування

Склад готової продукції

1

№ п/п

Холодильник

Прохідна та вага

Гараж - навіс

2

3

4

1

2

3

6

4

Свердловина на воду

5

Малі очисні споруди

Автостоянка

Пожежний резервуар

6

7

8

проектний

проектний

проектна

проектна

проектні

проектний

проектна

Господарський майданчик

9

проектний

10

8

7

Двоповерхова адмін. будівля з кімнатами відпочинку та підвалом проектна

10

5

9

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №1

Склад запчастин та обладнання

11

12

проектний

проектний

проектний

Мийка с/г техніки

13

проектна

14

11

12

13

14

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №2

Площадка для стоянка с/г техніки

Площадка на контейнери для компостування

15

16 проектна

проектна

проектна

Площадка на контейнери для сміття

17

проектна

18

Комунально-складська зона

15
16

17

19 Техніко - економічні  показники  ділянки.

Цех по переробці та зберіганню сировини

19

проектний

18
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Схема інженерної підготовки території
та вертикального планування. М1:1000

5

Схема інженерної підготовки території
та вертикального планування. М1:1000

- червоні ( проектні ) відмітки

- чорні ( існуючі ) відмітки

163,50

163,50

- проектні будівлі та споруди

Пн

Пд

СЗ

- тверде покриття ( проектне )

- існуючі грунтові дороги

Умовні  позначення:

- межа детального  плану

- існуюче  озеленення

Одиниці
виміру Кількість ПриміткиНайменування

Площа земельної ділянки1

№ п/п

м2 20 000,00

Площа забудови

проектний

Площа озеленення

Площа проїздів і площадок

2 м2 3  292,00

3 м2 4 892,00

4 м2 11 816,00

- огорожа ( проектна )

2124883000:10:019:0029

2124883000:10:019:0028

2124883000:10:019:0007

2124883000 :10:019:0008

Експлікація будівель та споруд.

ПриміткиНайменування

Склад готової продукції

1

№ п/п

Холодильник

Прохідна та вага

Гараж - навіс

2

3

4

1

2

3

6

4

Свердловина на воду

5

Малі очисні споруди

Автостоянка

Пожежний резервуар

6

7

8

проектний

проектний

проектна

проектна

проектні

проектний

проектна

Господарський майданчик

9

проектний

10

8

7

Двоповерхова адмін. будівля з кімнатами відпочинку та підвалом проектна

10

5

9

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №1

Склад запчастин та обладнання

11

12

проектний

проектний

проектний

Мийка с/г техніки

13

проектна

14

11

12

13

14

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №2

Площадка для стоянка с/г техніки

Площадка на контейнери для компостування

15

16 проектна

проектна

проектна

Площадка на контейнери для сміття

17

проектна

18

Комунально-складська зона

15

16

17

19 Техніко - економічні  показники  ділянки.

Цех по переробці та зберіганню сировини

19

проектний

18

166,00

164,70 164,80
164,70164,50

165,70

162,80
162,50

161,40
161,20

161,10
160,90

168,70
168,50
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36 950
27 670

21 340

39 580

30 652

25 990

10 390
8 670 8 850 7 340

6 7
20

10
 50

0

16 2009 950

10 110

11 380

15
 0

00
10 000

3 000

10 000

3 
00

0 4 000

15 000 1 000
30 000

30 000

20
 0

005 000

7 0
00

12 000 12 000

9 400

12 000
20 000

30 000
30 000

12
 0

00

7 000

30 000

5 
00

0
5 

00
0

5 0
00

5 0
00

3 0
00

3 0
00

R 30 000

R 5 000

30,04 м2

6

Схема інженерних мереж, споруд і використання
підземного транспорту. М1:1000

Схема інженерних мереж, споруд і
використання підземного транспорту.

М1:1000

- проектні будівлі та споруди

Пн

Пд

СЗ

- тверде покриття ( проектне )

- існуючі грунтові дороги

Умовні  позначення:

- межа детального  плану

- існуюче  озеленення

Одиниці
виміру Кількість ПриміткиНайменування

Площа земельної ділянки1

№ п/п

м2 20 000,00

Площа забудови

проектний

Площа озеленення

Площа проїздів і площадок

2 м2 3  292,00

3 м2 4 892,00

4 м2 11 816,00

- огорожа ( проектна )

2124883000:10:019:0029

2124883000:10:019:0028

2124883000:10:019:0007

2124883000 :10:019:0008

Експлікація будівель та споруд.

ПриміткиНайменування

Склад готової продукції

1

№ п/п

Холодильник

Прохідна та вага

Гараж - навіс

2

3

4

1

2

3

6

4

Свердловина на воду

5

Малі очисні споруди

Автостоянка

Пожежний резервуар

6

7

8

проектний

проектний

проектна

проектна

проектні

проектний

проектна

Господарський майданчик

9

проектний

10

8

7

Двоповерхова адмін. будівля з кімнатами відпочинку та підвалом проектна

10

5

9

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №1

Склад запчастин та обладнання

11

12

проектний

проектний

проектний

Мийка с/г техніки

13

проектна

14

11

12

13

14

Цех по переробці та зберіганню с/г продукції №2

Площадка для стоянка с/г техніки

Площадка на контейнери для компостування

15

16 проектна

проектна

проектна

Площадка на контейнери для сміття

17

проектна

18

Комунально-складська зона

15

16

17

19 Техніко - економічні  показники  ділянки.

Цех по переробці та зберіганню сировини

19

проектний

18

- водоровід В з охоронною зоною 5.00 м. від стінки трубиВ
- каналізація К з охоронною зоною 3.00 м. від стінки трубиК

в в

в

в

К
К


